Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

001.041.018-000. Portanto, fica a contribuinte INTIMADO(A)
no prazo de 05 (cinco) dias a interpor recurso ou recolher
aos cofres municipais, a importância de 2.542,35 (Dois mil
quinhentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  trinta  e  cinco
centavos), correspondente a 375,66 U.F.M.I.  Para não se
alegar ignorância, expedimos o presente Edital.

Prefeitura  Municipal  de  Itapira,  24  de  Fevereiro  de
2026.

EDITAL 016/2026
A  Divisão  de  Fiscalização  de  Postura  da  Prefeitura

[...]

MOSCON,  2º  APÓS  O  Nº  35,  inscrito  no  Cadastro
Imobiliário  Municipal  sob  o  código  025.019.002-000.
Portanto,  fica  a  contribuinte  INTIMADO(A)  no  prazo  de  05
(cinco)  dias  a  interpor  recurso  ou  recolher  aos  cofres
municipais, a importância de 2.542,35 (Dois mil quinhentos
e  quarenta  e  dois  reais  e  trinta  e  cinco  centavos),
correspondente  a  375,66  U.F.M.I.  Para  não  se  alegar
ignorância, expedimos o presente Edital.

Prefeitura  Municipal  de  Itapira,  24  de  Fevereiro  de
2026.

EDITAL 017/2026
A  Divisão  de  Fiscalização  de  Postura  da  Prefeitura

[...]

ALICE MANTELATTO DE CAMPOS, APÓS O Nº
248, inscrito no Cadastro Imobiliário Municipal sob o código
012.094.030-000. Portanto, fica a contribuinte INTIMADO(A)
no prazo de 05 (cinco) dias a interpor recurso ou recolher

aos cofres municipais, a importância de 2.428,68 (Dois mil
quatrocentos  e  vinte  e  oito  reais  e  sessenta  e  oito
centavos), correspondente a 375,66 U.F.M.I.  Para não se
alegar ignorância, expedimos o presente Edital.

Prefeitura  Municipal  de  Itapira,  24  de  Fevereiro  de
2026.

EDITAL 021/2026
A  Divisão  de  Fiscalização  de  Postura  da  Prefeitura

[...]

GOVERNADOR MARIO COVAS, 2º APÓS O Nº
226, inscrito no Cadastro Imobiliário Municipal sob o código
021.189.002-000. Portanto, fica a contribuinte INTIMADO(A)
no prazo de 05 (cinco) dias a interpor recurso ou recolher
aos cofres municipais, a importância de 2.428,68 (Dois mil
quatrocentos  e  vinte  e  oito  reais  e  sessenta  e  oito
centavos), correspondente a 375,66 U.F.M.I.  Para não se
alegar ignorância, expedimos o presente Edital.

Prefeitura  Municipal  de  Itapira,  24  de  Fevereiro  de
2026.

EDITAL 022/2026
A  Divisão  de  Fiscalização  de  Postura  da  Prefeitura

[...]

Referência.

Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS  a  presente  l ic itação  à  empresa
19.307.004  FLAVIA  ZILLIG  MASSOQUETI  -CNPJ:
19.307.004/0001-45,  no  valor  de  R$  8.943,75  (oito  mil
novecentos  e  quarenta  e  três  reais  e  setenta  e  cinco
centavos), com fulcro no artigo 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/2021.

25 de fevereiro de 2026.
CARLOS ALBERTO SARTORI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA
...........................................................................................................